vohiv

Courbevoie, le 21 aotit 2012

Résultat des votes - Assemblée Générale Ordinaire du 6 aoiit 2012

Les actionnaires de la société Quotium Technologies se sont réunis en Assemblée Générale le 6 aofit

2012 :

¢ Nombre d’actionnaires présents, représentés : 6

¢ Nombre de voix des actionnaires présents ou représentés : 2 418 380

L’ensemble des résolutions ont été adoptées selon les modalités précisées ci-apres :

A titre extraordinaire

Total des Nombre | Proportion du Voix pour Voix contre Absention
voix d'actions capital
exprimées représentée
Nombre % Nombre % Nombre %

Premiére résolution - 2418 380 1211 728 96,02%| 2418378 100,00% 2| 0,00%) 0| 0,00%
Emission d'ORA
Deuxiéme résolution - 2418380 1211 728 96,02%| 2418 378 100,00% 2| 0,00%) 0| 0,00%
Suppression du DPS en
vue de I'émission
d'ORA
Troisiéme résolution - 2418 380 1211 728 96,02%| 2418378 100,00% 2| 0,00%) 0| 0,00%
Modification de I'article
18 des statuts




A titre ordinaire

Total des voix
exprimées

Nombre
d'actions

Proportion du
capital

Voix pour

Voix contre

Absention

Nombre

%

Nombre

%

Nombre

%

Quatriéme
résolution -
Désignation d'un
nouvel
administrateur

2418 380

1211 728

96,02%)

2418 378

100,00%)

2

0,00%)

0

0,00%)

Cinquieme
résolution -
Désignation d'un
nouvel
administrateur

2 418 380

1211728

96,02%)

2418 378

100,00%)

0,00%)

0,00%)

Sixieme
résolution -
Pouvoirs

2418 380

1211 728

96,02%)

2418 378

100,00%)

0,00%)

0,00%)

Le Conseil d’Administration



