



Courbevoie, le 21 août 2012

**Résultat des votes - Assemblée Générale Ordinaire du 6 août 2012**

Les actionnaires de la société Quotium Technologies se sont réunis en Assemblée Générale le 6 août 2012 :

- Nombre d'actionnaires présents, représentés : 6
- Nombre de voix des actionnaires présents ou représentés : 2 418 380

L'ensemble des résolutions ont été adoptées selon les modalités précisées ci-après :

**A titre extraordinaire**

	Total des voix exprimées	Nombre d'actions	Proportion du capital représentée	Voix pour		Voix contre		Absention	
				Nombre	%	Nombre	%	Nombre	%
Première résolution - Emission d'ORA	2 418 380	1 211 728	96,02%	2 418 378	100,00%	2	0,00%	0	0,00%
Deuxième résolution - Suppression du DPS en vue de l'émission d'ORA	2 418 380	1 211 728	96,02%	2 418 378	100,00%	2	0,00%	0	0,00%
Troisième résolution - Modification de l'article 18 des statuts	2 418 380	1 211 728	96,02%	2 418 378	100,00%	2	0,00%	0	0,00%

**A titre ordinaire**

	Total des voix exprimées	Nombre d'actions	Proportion du capital	Voix pour		Voix contre		Absention	
				Nombre	%	Nombre	%	Nombre	%
Quatrième résolution - Désignation d'un nouvel administrateur	2 418 380	1 211 728	96,02%	2 418 378	100,00%	2	0,00%	0	0,00%
Cinquième résolution - Désignation d'un nouvel administrateur	2 418 380	1 211 728	96,02%	2 418 378	100,00%	2	0,00%	0	0,00%
Sixième résolution - Pouvoirs	2 418 380	1 211 728	96,02%	2 418 378	100,00%	2	0,00%	0	0,00%

*Le Conseil d'Administration*